Illustris femina Barbara* beatum Seuerinum, quem sancta vel litteris cum suo quondam inghli optime nouerat, religiosa deuotione vnerata est: quae post obitum eius antisc: corpusculum Sancti in Italiam cum multo labore perducit, & vsq; ad illud tempus terre nullatenus commendatum, venerabilem presbyterum nostrum Marcianum, sed & eyncliam congregationem litteris frequentibus inuitauit. Tunc S. Gelasij sedis Romanae Pontificis auctoritate & Neapolitano populo exequijs reuerentibus occurrere, in castello Lucullano per manus S. Victoris Episcopi mausoleo, quod praedicta femina condidit, collocatum est: quae celebritate multi languoribus diuersis afflicti, quos recensere longum est, recepere protinus sanitatem. Inter quos quadam venerabilis ancilla Dei, Proessa nomine, cuius Neapolitana, cum grauissimum agritudinis pateretur incommodum, sancti saneris provocata virtutibus in itinere properanter occurrit, & ingressa sub vehiculo, quo corpus venerabile portabatur, statim carnis omnium languore membrorum, Monasterium igitur eodem loco constructum ad memoriam Beati hixit: cuius meritis multi obsequijs demonibus sunt curati, & diuersis obstricti languoribus receperant ac recipiunt, operante Domini gratia, sanitatem: cui est honor & gloria in saecula saeculorum. Habes, egregie Christi minister, commemoratorium, de quo opus efficias cum magisterio fructuosum. haecenus Eugippius, qui scriptum omni hinc eiusmodi de rebus gelis S. Seuerini translationem misit (ut illa epistolae praefatus est) ad Paschasium Romanae Ecclesiae diaconum, cuius ad eundem Eugippium reddita extat epistola: quod quidem viri clarissimi monumentum hic tibi reddidi, gratò accipies animo, cum intelliges hunc illum esse Paschasium diaconum, cuius S. Gregorius in Dialogis miraculum recitat: cuius & extant libri duo de Spiritu Sancto. epistola autem sic se habet:

Domino sancto semperq; derisimo Eugipio presbytero Paschasius diaconus frater in Christo carissimus. Dum Sanctos peritia tua sacundia & oris felicitate, perpendens amaritudines, occupationesq; multiplices peccatorum, te tractare contentum: pudoris iacturam dilectionis contemplatione sustineo. Dixisti commemoratorium, cui nihil possit adgere sacundia peccatorum; & opus, quod Ecclesiae posse vniuersitas recensere, breui reserasti compendio, dum beati Seuerini finitimas Pannoniarum pronicias incolentis vitam moueris, verius explicasti, & quae per illum diuina virtus est operata miracula diuinitus mansura temporibus tradidisti memorie posterorum. Nesciunt facta priorum perire cum saeculo: ut omnes praesentem habeant, & secum quodammodo sentiant commorari, quibus cum relato peruenit lectiois. Et ideo quia tu haec, quae à me narranda poscebas, elocutus es simplicius, explicasti fasidius: nihil adiciendum labori vestro, studio nostro